
    OKRESNÍ ORGANIZACE ČSV, z.s.                                    3. září 2019 

     Jindřichův Hradec                                                                dokument číslo: 5-19 

________________________________________________________________________ 

 

[1] 

www.http://ovjh.cst.cz/        e-mail: mpalecek@cst.cz 

Grant Jihočeského kraje na podporu činnosti okresních organizací 

Českého svazu včelařů, z.s. (dále jen ČSV) podopatření 4.B 

pro rok 2019 

 
Finanční prostředky na činnost  ve výši 137.000,- Kč je podpořena z rozpočtu Jïhočeského 

kraje. 

 

Prostředky byly využity na nákup přípravku 

ACETON, který je určen na zimní ošetření včelstev. 

Přípravek byl rozdělen jednotlivým Základním 

organizacím ČSV, z.s. na okrese Jindřichův Hradec 

podle počtu včelstev, o které se základní organizace 

starají. Výše uvedený přípravek se používá jako 

nosná látka přípravku VARIDOL při aerosolovém 

ošetření. 

 

 

Část této sumy byl požit na nákup polomasek 

od firmy 3M včetně filtrů, které odolávají vůči 

aerosolům, a tak chrání zdraví chovatelům 

včel, kteří mají na starosti aplikaci tohoto 

přípravku. 

 

  

 

 

Další prostředky byly využity na propagaci 

Okresní organizace ČSV a to konkrétně pro 

funkcionáře základních organizací, kteří se 

zúčastní okresní konference okresu Jindřichův 

Hradec v roce 2020.   

 

 

Za Okresní organizaci ČSV, z.s. Jindřichův Hradec 

Jednatel  

Martin Paleček 

http://ovjh.cst.cz/

